1809

405 30 14 P./Sv.

20 Birinci Luzon, 1941-42 216 15 14 Zh./Mknz.P.

21 Pokpung/Fırtına (Kuzey

Kore Taarruzu), 1950

560 42 13 Zh./Mknz.P.

22 Metz-Sedan, 1870 390 30 13 P./Sv.

23 Sadowa, 1866 230 18 13 P./Sv.

24 Rusya Seferi, 1812 680 57 12 (13,6) P./Sv.

25 Marengo, 1800 350 31 11 P./Sv.

26 Vicksburg, 1863 190 19 10 P./Sv.

27 İkinci Luzon, 1944 230 26 9 Zh./Mknz.P.

114 Bu makalede hesaplaması yapılan 11’inci Piyade Tümeni’nin ulaştığı 10 Eylül

1922’ye göre hesaplansa da durum değişmemektedir. Zira bu durumda da günlük

ilerleme hızı 23,78 olmakta ve Büyük Taarruz sıralamadaki yerini korumaktadır.